Środkowej 3; 

2. komisja przetargowa w dniu 03 grudnia 2025 roku, stwierdziła, że do dnia 01 grudnia 

2025 roku włącznie nie wpłynęło żadne wadium uprawniające do uczestnictwa  

w przetargu; 

3. cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę 250 000,00 zł brutto (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w tym  VAT zw.; 

4. w związku z powyższym przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

Informacja podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

bip.tomaszow.miasta.pl w zakładce Nieruchomości przeznaczone do zbycia (sprzedaż,